_ _ _ _ Einbauzeichnung
ACHTUNG: Die Edelstahl-Oberflache darf auf keinen Fall beschadigt werden, z.B. durch ungeeignetes Werkzeug.
HINWEIS: Edelstahl muss in die sorgfaltige, regelméaRige Reinigung der Schwimmbadanlage einbezogen werden. o mﬁ m - 1 osm —.msm —.: “m —..: @ —U m =.nm m — m mo — mm = —U m O —Am =

KEINE salzsaurehaltigen Reinigungsmittel verwenden. Edelstahl-Pflegeanleitung beachten!

Die angedeuteten DichtungsmalRnahmen sind nur als Hinweis zu betrachten! Eine Verbindlichkeit kann daraus nicht hergestellt >_..ﬁ.- Z Il Nm R—Nm \_ D~ Nm R—wm @P Nm R_.wm DD
werden! Verantwortliche Malknahmen sind von der drtlichen Bauleitung nach Gegebenheit der Baustelle zu treffen!

Die Ausflihrung und Statik der Beckenkonstruktion erfolgt nach Angabe des Planers.

Technische Anderungen vorbehalten!

Vorderkante Einschraubteil soll ca. 3 mm vor der Dichtungsbahn sitzen. Die Einschraublénge des Gewindes
sollte dabei mind. 30 mm betragen. Wenn nétig, Gewindelange auf das entprechende MaR kiirzen.
Gewinde fachgerecht mit Teflonband eindichten und auf Mal® mit Stirnschliissel eindrehen.

Schutzfolie vom Gehause abziehen. Bauschmutz von Flanschflache und Gewinde griindlich entfernen.
Dichtungsbahn bis Innenkante Gehause fachgerecht aufbringen.

PowerSwim
2x Linsensenkschraube o Strahidiise o Dichtring e Flanschring V4A * Rohbauteil 3
M6x40 Art.- Nr. 09 14100 Art.- Nr. 04 191 20 Art.- Nr. 03 631 00 Art.- Nr. 65 202 90 versetzt gezeichnet
M6x90 Art.- Nr. 04 47100
Flanschring e Klemmbrille o Einschraubteil o
Art.- Nr. 01 000 40 Art.- Nr. 08 942 00 Art.-Nr. 01 000 60
— [

| = | —]

| |

| E |

| |

[ =] | A ]

3x Ausgleichsscheiben e 2
Art.- Nr. 08 94100 v * Einschraub
Gewindetiefe
Blende o 6x Senkschraube M6x25 o 8x Senkschraube * 2x Flanschdichtung * mind. 30 mm
Art.- Nr. 01 000 20 Art.-Nr. 63 11100 M6x30 Art.- Nr. 07 499 10 Art.- Nr. 65 202 80
M6x55 Art.- Nr. 61 868 10

Flanschflache saubern. Flanschring V4A so aufsetzen, dass Durchgangshohrungen fiir Befestigung PowerSwimdiise zusammenbauen. Ausgleichsscheiben, Dichtung, Klemmbrille, Strahldiise einsetzen und
der Blende waagerecht stehen. Flanschring mit Senkschrauben am Einschraubteil befestigen.
Dichtungsbahn mit Flanschdichtungen und Flanschring dicht verschrauben. Lasst sich die Strahldiise nur sehr schwer bewegen, eine Ausgleichsscheibe entfernen.

Blende aufsetzen und mit Senkschrauben am Rohbauteil befestigen.

Blendensatz o
Art.- Nr. 01 210 00

Diiseneinsatz e | m—]
Art.- Nr. 01 002 10 —

Flanschsatz *
Art.- Nr. 01 002 20

= —— ——r—=

Apparatebau Pauser GmbH & Co. KG e
nmhm Postfach e 73555 Mutlangen e Telefon: +49 7171 7050 eTelefax: +497171705199 59 50Z 00 0310

Internet: www.ospa.info e E-Mail: ospa@ospa.info EB-Z



